pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de VEINTISIETE 

MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
SEIS PESOS MCTE. CON 2 CTVS (27.348.676.02)  hasta el día 08 de febrero  

de 2022. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  
JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MOMPOX, BOLÍVAR, 

VEINTINUEVE (29) DE FEBRERO MIL VEINTICUATRO (2024). 

TIPO DE PROCESO: EJECUTIVA MENOR CUANTIA.